Карпушинская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	19.05.2015

	№ 104

	п. Карпушино

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Карпушинского сельского поселения за 2014 год.

Руководствуясь статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 22 Устава муниципального образования Карпушинского сельского поселения Котельничского района Кировской области, статьи 62 Положения о бюджетном процессе в Карпушинском сельском поселении, заключения контрольно- счетной комиссии по результатам внешней проверки по отчету об исполнении бюджета Карпушинского сельского поселения,  Карпушинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Карпушинского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 2194,4 тыс. рублей,  по расходам в сумме 2204,5 тыс. рублей, с дефицитом бюджета 10,1 тыс. рублей  с показателями:

                   по объемам поступления доходов бюджета сельского поселения в 2014 году согласно приложения 1;

                    по распределению расходов бюджета Карпушинского сельского поселения в 2014 году по функциональной классификации расходов согласно приложения 2;

                   по источникам финансирования дефицита бюджета Карпушинского сельского поселения в 2014 году согласно приложения 3

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

Глава

сельского поселения                                                                        Т. И. Лузина